
...~.___

vi uwuwwl WII
20190O7244

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo.
jednající:
Kontaktní osoba'
lČ
DIČ
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

(číslo účtu)

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
IČ.
DIČ
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):
Kontaktní osoba:

(dále jen ,.prodávající")

RCS Brno - radiostanice.cz, a.s.
Stránského 1350/35, 616 00 Brno
Mgr. Jan Maršálek, předseda představenstva
25397443
CZ25397443
B 6531. Krajský soud v Brně

1. prodávajici je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě přislušenstvi k radiostanicím MOTOTRBO, které je specifikováno v příloze č. 1
(,, Technická specifikace') tvořici nedílnou součást této smlouvy.

2. Prodávajici se zavazuje dodat zboží se všemi jejich součástmi a přislušenstvim podle ČI. 1 této
smlouvy kupujícímu, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy, a kupující kupuje toto zboží do
vlastnictví jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy.

3. prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději do
16 12. 2019 v sidle kupujícího.

4. Závazek prodávajicího ke splněni jeho závazku k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5. Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajiciho na kupujícího dnem splněni závazku prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této
smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této smlouvy
kupní cenu ve výši součtu částky 289 160,30 Kč a daně z přidané hodnoty ve výši 60 723,66 Kč.
tedy celkem ve výši 349 883,96 KČ. Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na
splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy.

7. Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury) daňového dokladu. Na
daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které
se faktura vztahuje: P19V00002631.

VZ 49-19 Př/s/ušenstvi k radiostanicim

2019007244



8. S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. V rámci této záruky se prodávající zavazuje odstraňovat
vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručeni příslušné reklamace
kupujícího.

9. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

11. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI 3 této smlouvy o
vice než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady, resp. výskytu tři a vice vad, a
to i postupně. je kupujici oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vice než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky
ex tune.

13. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při rea|izac| této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných ná|ež|tostech. čímž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 18 této smlouvy. Kupujici přitom předem
vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

15. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma
stranami

16. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

17. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

18. Dáno ve dvou or|g|ná|nich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom

V Brně dne ......:'"1..:'. :'.. If uravotnicki

MUDr, Hana Albrechtová l
ředitelka

V Brně dri/e 13 11 2019

Kupující

Mgr jan Maršálek
předseda představenstva
RCS Brno - rachostanice cz a s
prodávající

VZ 49-19 Př/s/ušenstv/ k radiostanicím



b

b

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace

P.t Název po oz Požadavek zadavatele Model Cena za l ks Cena za 1 ks Cena celkem bez Cena celkemI "ký typové/výrobni označeni výrobce PUčet ks be, DPH v KČ včetně DPH v KČ DPH v KČ včetně DPH v KČ

Otočné sluchátko pro zavěšeni na ucho, in hne mikrofon s PTT Motorola
. .l Sluchátko MagOne (pro radiostanice Motorola řady DP4000), typ PMLN597SA 100 605,46 Kc 732,61 Kc 60 546,20 KČ 73 260,90 kčSolutions

PMLN5975A, vše na jednom kabelu.

2 Klips na opasek Klips na opasek pro radiostanice Motorola řady pmln 7008A Motorola 20 114,83 KČ 138,94 KČ 2 296,58 KČ 2 778,86 kčDP2000/DP4000. Solutions

Li-lon akú 2450 mAh pro radiostanice Motorola řady Motorola . .
3 Baterie 2 450 mAH PMNN4544A 20 2 400,97 Kc 2 905,17 Kc 48 019,40 KČ 58 103,47 KČDP2000/DP4000, lP68. Solutions

Li-lon akú 3000 mAh pro radiostanice Motorola řady Motorola
4 Baterie 3 000 mAH , PMNN4488A 20 3 089,94 KČ 3 738,83 KČ 61 798,88 KČ 74 776,64 KČDP2000/DP4000, lP68 (nutný klip PMLN7296A) Solutions

. Nylonové pouzdro pro radiostanice Motorola řady PMLN5844A Motorola 120 501,07 kč 606,30 kč 60 128,64 kč 72 755,65 Kč5 Nylonově pouzdro DP4600/4800. Solutions

Motorolo 100 563,71 KČ 682,08 KČ 56 370,60 KČ 68 208,43 Kč
6 Instalační sada DIN instakčni sada pro Mototrbo DM4000 RLN6465B Solutions

CENA CELKEM 289 160,30 KČ 349 883,96 KČ

V Brně dne 13.11.2019


